从压缩空气中轻松制取氮气
NITROGEN SEPARATORS NS SERIES
氮气制取单元
NSSeries
CC-1355CS 5
氮气从空气中提取
NS系列
从压缩空气中

■ 只需在气源上进行配管，即可获得氮气。
■ 采用一体化设计，便于设置。
型号表示方法
注：其他组合，请与本公司营业人员协商。
4 S A NN N T10A
1   本体
尺寸
3   针阀 5   氧气浓度计、
流量传感器
7  安装方向
机种型号 2   膜单元
尺寸
4  配管口径 6  选择项
符号 内容
3 本体宽度63
4 本体宽度79
1  本体尺寸 2  膜单元尺寸
符号 内容
S 短
注1 F 短＋短
L 长
注1 G 长＋短
注1 H 长＋长
注1：膜单元尺寸“F”、“G”、“H”仅可选择本体尺寸“4”。
关于适用的具体型号，请参阅本公司网站。
NSU
1
NSU Series
型号表示方法
符号 内容
10A Rc3/8
注1 10B G3/8
注2 10C NPT3/8
4  配管口径
注1： 选择G3/8时，减压阀压力计的压力
单位为bar。
注2： 选择NPT3/8时，减压阀压力计的
压力单位为psi。
5  氧气浓度计、流量传感器
内容 符号
无 NN

显示反转设定请参阅第22页。
注2 ： 带连接件组件（连接件、螺栓、O形圈）和1个密封垫。
型号表示方法
符号 内容
A 流量范围20L/min
B 流量范围50L/min
C 流量范围100L/min
D 流量范围200L/min
E 流量范围500L/min
1  流量范围（满量程流量）
符号 内容
N NPN集电极开路输出1点
P PNP集电极开路输出1点
2  开关输出
符号 内容
1 仅SI单位制
注 2 带单位切换功能（仅日本以外）
3  单位规格
注： 带单位切换机种不能在日本国内销售。
A N 1
关于适用的具体型号，请参阅本公司网站。
NS-QFS
17
NS-QFS Series
规格
NS-QFS规格
项　目 NS-QFS-A NS-QFS-B NS-QFS-C NS-QFS-D NS-QFS-E
流向 单向
流量测定范围　　　　　　　　注1  （L/min） 0.6～20 1.5～50 3～100 6～200 15～500
显示种类 4位＋4位　双色LCD
流量显示范围　　　　　　　　注2 （L/min） ー1.9～21.9 ー4.9～54.9 ー9.9～109.9 ー19～219 ー49～549
累计显示　注3
显示范围 L 0.0～±999999.9L 0～±9999999L
脉冲输出率  L 0.2 0.5 1 2 5
使用条件
适用流体 氮气
温度范围 ℃ 5～50（不得结露）
压力范围 MPa 0～1.0 0～0.75
耐压力 MPa 1.5
使用环境温度、湿度 5～50℃、90％RH以下
保存温度 ℃ ー10～60
精度　 　　　注4
（流体：干燥空气）
精度　 注5 ±3%F.S.以内（2次侧大气开放）（保证范围取决于“测定流量范围”）
重复精度　 注6 ±1%F.S.以内（2次侧大气开放）
温度特性 ±0.2%F.S./℃以内（15～35℃、25℃基准）
压力特性 ±5%F.S.以内（0.35MPa基准）
响应时间 注7 50msec以下（响应时间设定OFF时）
开关输出 [➋]
N NPN集电极开路1点输出（50mA以下，电压降2.4V以下）
P PNP集电极开路1点输出（50mA以下，电压降2.4V以下）
模拟输出 4-20mA电流输出（连接负荷阻抗0～300Ω）
电源电压 DC24V（21.6～26.4V） 波动率1％以下
消耗电流 注8 45mA以下
导线 φ3.7 相当于AWG26×5芯，绝缘体外径φ1.0，长度2.5m
具备功能 ➀设定复制功能、➁流量累计、➂峰值保持，等等
防护等级 相当于IP40（IEC标准）
保护回路 注9 电源逆接保护、开关输出逆接保护、开关输出负荷短路保护
EMC指令 EN55011、EN61000ー6ー2、EN61000ー4ー2/3/4/6/8
重量 kg 0.8
注1 ： 换算成标准状态（20℃、1个大气压（101kPa）相对湿度65％Rh）下的体积流量。
注2 ：各流量下的显示如下所示。
“Lo”显示 “Hi”显示“０”显示
0 1 3 100%－10 －1 110%
测定流量范围
注3： 累计流量为计算（参考）值。使用累计保存功能时，请注意保存次数不得超过保存元件的访问次数（上限为100万次）。

A 10个 ●
3  个数
型号表示方法
符号 内容
S 短
L 长
2  膜单元尺寸
机种型号
1  本体尺寸 3  个数 5  选择项
2   膜单元
尺寸
4  配管口径 6  安装方向
4 S B1 T10A
注：6个以上为落地型，无支撑件。
NS
23
NS Series
型号表示方法
3个数
符号 内容 1 2 3 4 6 8 A
10A Rc3/8 ●
10B G3/8 ●
10C NPT3/8 ●
20A Rc3/4 ● ● ●
20B G3/4 ● ● ●
20C NPT3/4 ● ● ●
25A Rc1 ● ● ●
25B G1 ● ● ●
25C NPT1 ● ● ●
4  配管口径
符号 内容
无符号 垂直放置
T 横向安装（可选机种为NS-4S1、4L1）
6  安装方向
符号 内容
N 无选择项
B 支撑件
注2 C 支撑件+逆流
注1 D 支撑件+带排气口
注1、注2 F 支撑件+逆流+带排气口
注2 X 逆流
注1 E 带排气口
注1、注2 H 逆流+带排气口
5  选择项 注1、注2
注1： 标准品的排气（富氧气体）会排放到大气中。
选择“D”“F”“E”“H”时，可连接排气（富氧气体）。
另外，排气口口径为Rc1/2。
注2 ： 标准品为从正面看时左侧气口为空气入口，右侧气口为
氮气出口。选择“C”“F”“X”“H”时，右侧气口为空气入
口，左侧气口为空气出口。
食品制造工序对应规格（样本编号：CC-1271CS）
● 使用可用于食品制造工序中的食品级润滑油、
以及符合日本食品卫生法的树脂、橡胶材料。
NS ···· FP※
24
NS Series
项　目 NS-3S1 NS-3L1 NS-4S1 NS-4L1
使
用
条
件
范
围
使用流体 压缩空气
入口空气压力 MPa 0.4～1.0
耐压力 MPa 1.5
入口空气温度 ℃ 5～50
入口空气相对湿度 RH 50%以下
环境温度 ℃ 5～50
额
定
入口空气清洁等级 1：6：1（基于ISO 8573-1：2010）
入口空气压力 MPa 0.7
入口空气温度 ℃ 25
环境温度 ℃ 25
额
定
流
量
出口氮气流量
L/min（ANR） 氮
气
浓
度
(%)
以
上
99.9 1.9 5.6 11.0 30.6

注3 ：响应时间为流量5L/min（ANR）以上时的值。
注： 不包含接插件电缆。
型号表示方法
符号 内容
10A Rc3/8
10B G3/8
10C NPT3/8
1  配管口径
符号 内容
N 无
M 带溯源性证明书、体系图、检查成绩单
2  溯源
关于外形尺寸图，请参阅第32页。
PNA A
●AC适配器单体
PNA AG
● AC适配器＋转换插头组件
PNA 1D
接插件电缆单体型号
●DC电缆
1
电缆长度
符号 内容
1D 1000mm
3D 3000mm
5D 5000mm
1  电缆长度
1  配管口径
2  溯源
N10A FP2
关于适用的具体型号，请参阅本公司网站。
PNA
机种型号
注4：开关输出容量仅限于DC。在AC中无法使用。
注5：预热过程中，模拟输出、开关输出均不会进行输出。
31
PNA Series
外形尺寸图
外形尺寸图
不可拆解
85
浓度显示
2-Rc 3/8、G 3/8、NPT 3/8选择
IN、OUT气口　无方向性
开关输出设置
开关输出设置
SET
OK
AC适配器用接插件
（带M8-3针接插件盖）
DC电缆用接插件
（带M12-8针接插件盖）
浓度显示切换（短按）、
进入开关输出设定模式（长按）、
确定开关输出设定
（设定值切换）
（设定值位数移动）
6
3
22
.5
2
4
7
.2
32
PNA Series
接插件电缆型号表示方法及外形尺寸图
No. 电缆颜色 内容
1 白色 电源＋
2 褐色 电源－
3 绿色 模拟输出＋
4 黄色 模拟输出－